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152 
(40,9%)

Infermeria

Odontologia

Medicina

Publicació d'articles dels
departaments del Campus Bellvitge
al Dipòsit Digital de la UB: 

Altres dades del Dipòsit Digital (DD UB)

Odontologia

Podologia

86 
(23,1%)

42
(11,3%)

92
(24,7%)

Treballs d'alumnes publicats 
dels ensenyaments del Campus

Articles de la col·lecció IDIBELL (Institut
d'Investigació Biomèdica de Bellvitge)

Documents digitalitzats del fons de revistes 
en paper per publicar al Dipòsit Digital

Articles del Dipòsit Digital enllaçats a Pubmed
per facilitar-ne la seva consulta en obert 

372

9

171

64

52


